
Titul filmu

Muži a Bergman

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Muži a Bergman je dokument sledující poslední roky Ingmara Bergmana, kde několik výjimečných švédských herců -
Thommy Berggren, Börje Ahlstedt, Thorsten Flinck a Erland Josephson - hovoří o spolupráci s Bergmanem. Stáváme

se svědky unikátního portrétu výjimečného švédského režiséra, ve kterém sledujeme jeho filmovou i divadelní tvorbu
od počátku 50. let až po jeho poslední divadelní hru o padesát let později. Máme před sebou příběh Bergmana jako
režiséra a příběh Bergmana jako muže. Průvodce nám dělá uznávaný švédský filmový kritik Nils Petter Sundgren,

který sledoval Ingmara Bergmana během celé jeho kariéry.

Technické informace a kredity

Původní název: Männen och Bergman
Anglický název: MEN AND BERGMAN
Rok: 2008
Země: Švédsko
Jazyk: sv
Titulky: cz
Stopáž: 52 min
Dostupnost: 12

Žánr: Dokumentární
Režie: Eva Beling
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Börje Ahlstedt, Erland Josephson, Thommy Berggre,
Thorsten Flinck

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


